

PROPOSTA DE PREÇOS

DISPENSA DE VALOR Nº 012/2024
COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021
PROCESSO ADM.: 018/2024
DATA: 24/10/2024

Obejto: Constitui objeto desata chamada Publica ,Contratação de Empresa, especializda para o fronecimento, de peças, e prestação de serviços, nos veiculos, L-200 Titon, ano 2019/2021 e fiat Mobi 2023, para atender as necessidadesda Unidade Gestora Camara Municipal de Tucumã

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE		
NOME DE FANTASIA: AUTO CENTER DESTAK		
RAZÃO SOCIAL: AUTO CENTER DESTAK COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA		
CNPJ: 43.909.298/0001-60		
INSC. EST.: 15.7955842		
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (x) NÃO()		
ENDEREÇO: ROD PA 279 , 545		
BAIRRO: RODOVIARIO	CIDADE: TUCUMÃ	
CEP: 68.385-000	E-MAIL: findestaktu@hotmail.com	
TELEFONE: 94 3433-3150	FAX:	
CONTATO DA LICITANTE: BETÂNIA FERNANDES	TELEFONE:94 99102-5377	
BANCO DA LICITANTE: BRADESCO	CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: : 110033-5	Nº AG: 2196
CONTATO DA LICITANTE: BETÂNIA FERNANDES	TELEFONE:94 99102-5377	

AQUISIÇÃO DE PEÇAS						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUAN.	MARCA	UNID MEDIDA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO DIREITO	1	COFAP	UN	401,00	401,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO ESQUERDO	1	COFAP	UN	450,00	450,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	2	COFAP	UN	325,00	650,00
4	BANDEJA DIANTEIRA INF. DIREITA	1	COFAP	UN	320,00	320,00
5	BANDEJA DIANTEIRA INF. ESQUERDA	1	COFAP	UN	335,00	335,00
6	BANDEJA DIANTEIRA SUO. ESQUERDA	1	COFAP	UN	462,00	462,00
7	BANDEJA DIANTEIRA SUP. DIREITA	1	COFAP	UN	435,00	435,00
8	BARRA AXIAL	1	TRW	UN	112,00	112,00
9	BIELETA DIANT MIT L. D.	1	TRW	UN	92,00	92,00
10	BIELETA DIANT MIT L. E	1	TRW	UN	89,00	89,00
11	BUCHA DO JUMELO TRITON	12	AXIOS	UN	9,50	114,00
12	BUCHA DE MOLA TRASEIRA TRITON	2	AXIOS	UN	58,00	116,00
13	PINO DE CENTRO TRITON	2	AXIOS	UN	16,50	33,00
14	BUCHA CENTRAL ESTABILIZADOR DIANTEIRO L200 OUTDOOR	2	AXIOS	UN	36,50	73,00
15	BUCHA, BARRA ESTABILIZADORA	2	AXIOS	UN	38,50	77,00
16	COLA SILICONE ALTA TEMP. 50G	1	WURTH	UN	59,00	59,00
17	CORREIA DENTADA	1	CONTINENTAL	UN	485,00	485,00
18	CUBO RODA DIANT. TRITON	2	FREMAX	JG	523,00	1.046,00
19	DESCARBONIZANTE CARBURADOR	2	K80	UN	34,38	68,76
20	DISCO FREIO DIANTEIRO VENT. TRITON	2	FREMAX	JG	372,00	744,00
21	ESTOPA 150G	5	MONACO	UN	5,00	25,00
22	FILTRO CJ	1	MAN	UN	62,00	62,00
23	FILTRO CJ, CABINE CARVÃO	2	MAN	UN	41,90	83,80
24	FILTRO COMBUSTIVEL	2	MAN	UN	63,50	127,00
25	FILTRO DE AR CONDICIONADO	2	MAN	UN	35,00	70,00
26	FILTRO DE AR MITI DACAR	2	MAN	UN	102,00	204,00
27	FILTRO LUBRIFICANTE MITI	2	MAN	UN	49,50	99,00
28	MOLA TRAVA PASTILHA FREIO	4	SO PICK	UN	49,50	198,00
29	PALHETA UNIVERSAL RODINHO 18	2	DINA	UN	98,00	196,00
30	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO MIT	2	FRASLE	JG	177,00	354,00
31	PIVÔ INFERIOR DIREITO	1	NAKATA	UN	131,00	131,00
32	PIVÔ INFERIOR ESQUERDO	1	NAKATA	UN	125,00	125,00
33	PIVÔ SUPERIOR DIREITO	1	NAKATA	UN	130,00	130,00
34	PIVÔ SUPERIOR ESQUERDO	1	NAKATA	UN	153,00	153,00

Rod. PA 279, Esq com rua Salvaterra, 545 - Rodoviario - Tucumã - PA - 68.385-000
Contato: 94 3433-3150 fixo / Cel - whatsapp 94 99156-2669
AUTO CENTER DESTAK - O centrto automotivo do seu Veículo

35	PNEU 265/70R16 112T SCORPION / SIMILAR	4	DUNLOP	UN	976,00	3.904,00
36	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA	1	COBRA	UN	507,00	507,00
37	SAPATA FREIO L200 - JG	1	FRASLE	JG	138,00	138,00
38	TAMBOR FREIO TRASEIRO MITI	2	FREMAX	UN	432,50	865,00
39	TERMINAL DE DIREÇÃO LD TRITON	1	TRW	UN	90,00	90,00
40	TERMINAL DE DIREÇÃO LE TRITON	1	TRW	UN	92,90	92,90
41	BOMBA HIDRAULICA TRITON 2019	1	TRW	UN	1.562,00	1.562,00
42	BICO INJETOR TRITON 2019	4	DENSO	UN	2.655,00	10.620,00
43	BATERIA 90 AMPERES	1	HELLAR	UN	669,00	669,00
44	SETOR DIREÇÃO HIDRÁULICA L200 TRITON 2019	1	TRW	UN	3.302,00	3.302,00
45	PASTILHA DE FREIO MOBI 2023	1	FRASLE	JG	143,00	143,00
46	PARACHOQUE DIANTEIRO COMPLETO MOBI 2023	1	ZTS	UN	1.935,00	1.935,00
VALOR TOTAL DOS ITENS COTADOS:						31.947,46

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS						
47	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO	1	SERVIÇO	UN	60	60,00
48	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO	1	SERVIÇO	UN	50	50,00
49	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	2	SERVIÇO	UN	200	400,00
50	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA EM GERAL	12	SERVIÇO	UN	260,00	3.120,00
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS COTADOS:						3.630,00
VALOR TOTAL GERAL:						35.577,46

A EMPRESA: AUTO CENTER DESTAK PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO / EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ - PA, E ATÉ TERCEIRO GRAU.

5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, TODOS OS EQUIPAMENTOS DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE N

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA CONFORME ITENS E PREÇOS, ESTABELECIDOS NOS TERMOS DE REFERENCIA

TUCUMÃ 23 DE OUTUBRO DE 2024

Representante legal responsável pela assinatura do contrato

Nome: Betania Fernandes Souza

Cpf: 951.531.281-72

RG: 43.579.80 SSPGO

Dados bancários

Banco Bradesco

Agencia: 2196 CC: 110033-5 Favorecido: Auto center Destak Peças e Serviços Tucumã Ltda

CARIMBO DA EMPRESA/ASSINATURA DO RESPONSÁVEL